Муниципальное казенное учреждение культуры

«Пельгорский  дом культуры»

ПРИКАЗ
«26 » декабря 2018 г.                                                                       № 124
г. п. Рябово
Об утверждении  положения об учетной политики муниципального

казенного учреждение культуры «Пельгорский  дом культуры»
для целей бухгалтерского (бюджетного) учета

В соответствии с действующим законодательством, регулирующим вопросы бухгалтерского (бюджетного) учета, и федеральными стандартами бухгалтерского учета

1. Утвердить Положение об учетной политике муниципального казенного учреждения культуры «Пельгорский дом культуры» для целей бухгалтерского (бюджетного) учета согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение применяется при формировании показателей бухгалтерского учета, начиная с 2019 года, а в части применения федеральных стандартов бухгалтерского учета – с момента вступления стандартов в действие.

3. Признать утратившим силу Положение об учетной политике муниципального казенного учреждения культуры «Пельгорский дом культуры» для целей бухгалтерского (бюджетного) учета, утвержденное приказом муниципального казенного учреждения культуры «Пельгорский дом культуры» от 31.12.2017 №111.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения культуры «Пельгорский дом культуры» Малиновскую М.И.
      И.о. директора

В.В. Бархатов